
    13. PLÁN 10. - 21. 3. 2025 

 Čtu texty Pepův dům, Není myš jako myš a Andulka Axi. Pracuji s nimi a 
plním úkoly. (Kulička Hadu 2 s. 6-11)  

Představím ostatním hlavní postavu/y z knihy, kterou si do třídy přinesu 
na dílnu čtení. Kniha zůstane ve třídě, abychom s ní mohli pracovat 
soustavně.

Napíšu psacím písmem a pošlu pohled nebo dopis kamarádovi/
kamarádce nebo někomu z rodiny. 

Odůvodňuji správný pravopis u tvrdých a měkkých souhlásek ve slovech 
a zdůvodním i píšu správně vlastní jména. (ČJ 2 s. 14-19)

Řeším úlohy v různých prostředích, soustředím se hlavně na 
samostatné pochopení zadání. Řeším nejrůznější slovní úlohy ústně i 
písemně. (s. 60 - 70)

Násobím (2,3,4,5) a dělím za pomoci násobilkové tabulky i z hlavy (s. 60- 
70)

Při učení venku pracuji s atlasem kvě[n a poznávám jarní kvě[ny. Tvořím 
si vlastní malý atlas kvě[n. Připomenu si tradice spojené se začátkem jara 
a koncem zimy.

Věnuji se tématu Můj domov a Moje rodina. Představím ostatním svoji 
nejbližší rodinu jak česky, tak anglicky. Vytvořím malý plakát o rodině.

Píšu test z lekce I’m hungry. Doma si zopakuji slovíčka z této lekce.

Seznamuji se s novou lekcí - Happy faces/Šťastné tváře, kde procvičuji 
slovní zásobu na téma čás[ těla, barva vlasů a lidské smysly.

Zpívám jarní písničky, které trénuji na akci Vynášení Morany.

Tvořím obrázky inspirované mou rodinou. Zasiji velikonoční osení.

Sportuji hlavně venku, pokud to počasí dovolí. Zapojím se do sportovní 
výzvy. 

 

 
VV, HV, TV

 
MATEMATIKA

 

PRVOUKA

 
ČJ a PSANÍ

 

ČJ a ČTENÍ

 

ANGLIČTINA



INFORMACE PRO RODIČE a DĚTI 

MÍSTO PRO ZÁZNAM PŘEDJARNÍ SPORTOVNÍ VÝZVY 

• Znovu moc prosím o kontrolu penálů. Často nás zdržuje, že děti nemají 
pořízenou fixu na mazací tabulku, pastelky nebo funkční pero.


• Také moc prosím o pořízení jednoho pohledu se známkou, budeme trénovat 
psaní adres, velkých písmen u vlastních jmen a strukturu krátkého dopisu/
pozdravu v rámci slohu.


• Týdenní domácí úkol dostanou děti na pracovním listu. Každý si rozvrhne 
dle svých časových možností, kdy na čem pracuje. Zkuste dětem do práce 
nezasahovat případně pouze minimálně dopomoci. Odevzdat prosím v 
pátek 14. března. 

• Během týdne od 10. do 16. března bude probíhat „Předjarní sportovní výzva 
pro 2. B.“ Výzvou bude pokusit se každý den po dobu 1 týdne se jakkoliv 
alespoň 20 minut hýbat - projet se na kole, zacvičit si, jít si zaběhat s rodiči/se 
psem, jít na procházku, skákat přes švihadlo, hrát fotbal či jinou hru. 
Zaznamenávej si splnění výzvy do tabulky níže.


• Středa 12. 3. - Učíme se venku v okolí školy (1. vyuč. normálně ve třídě). 
• Středa 19. 3. - dle počasí také Učení venku spojené s pohybovými hrami (v 

rámci TV). 
• Děti mají za úkol trénovat malou násobilku 2,3,4,5. Kdo chce, může i velkou 

násobilku. Když se ji naučí zpaměti, mohou mi ji přeříkat, vyzkouším, jestli 
násobení opravdu ovládají a získávají obrázek do tabulky. Na konci roku jistě 
nějak výjimečně ocením snahu, kterou do toho děti vloží. :-) 


• Čtvrtek 20. 3. - Vynášení Morany - akce cca na 2 vyučovací hodiny po velké 
přestávce.


DATUM/DEN Jakým způsobem jsem sportoval/a SPLNĚNO


